
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-40/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 9 pkt 1 uchwały 

Nr 876/XXX/2008r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Piaseczno na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 63 030zł. 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 7 930 7 930 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 930 7 930 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 930  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 930 

750   Administracja publiczna 41 100 41 100 

 75011  Urzędy wojewódzkie 9 100 9 100 

  4260 Zakup energii 9 100  

  4300 Zakup usług pozostałych  9 100 

 75023  Urzędy gmin 32 000 32 000 

  4260 Zakup energii 32 000  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  23 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych 

 9 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000 14 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000 14 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  14 000 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000  

   Razem: 63 030 63 030 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzę-

dzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podję-

cia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 6281



Uzasadnienie 

 

W wyniku realizacji budżetu 2009 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w kwocie 7 930zł z zakupu usług 

pozostałych na dopłatę w miesiącu grudniu do usług przewozowych ZTM zgodnie z zawartym porozumieniem.  

Na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego przesuwa się wydatki w kwocie 

14 000zł z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń na bieżące remonty samochodów i strażnic.  

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 41 100zł zgodnie z klasyfikacją podaną 

w zarządzeniu. 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Bogdan Temoszczuk 

Zastępca Burmistrza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6281


		2012-09-10T12:22:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




